
Uchwała Nr III/12/2014 
Rady Gminy Masłowice 
z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice długoterminowej pożyczki bankowej na 
wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013.poz.594,645 i 1318, z 2014r. poz.379), art. 89 ust.l 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885, 938 
i 1646, z 2014 r. poz. 379)) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje :

§ 1. Zaciąga się długoterminowa pożyczkę bankową w Banku Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Łodzi na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 5m3/d na terenie 
gminy Masłowice” :

- 1) W 2015r . do kwoty 1 211 231,00 zł ( słownie : jeden milion dwieście jedenaście tysięcy 
dwieście trzydzieści jeden złotych).

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z otrzymanej pomocy w ramach działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej ” objętego programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 -  2013.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania czynności formalno -  prawnych 
związanych z zaciągnięciem pożyczki i stosownego zabezpieczenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminy

";gr Stanisław Ziółkowski


